
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  46     DEL  31/07/2019

OGGETTO Presa d’atto Piano di razionalizzazione delle Società Partecipate
Art. 20 D. Lgs. 175/2016  (detenute al 3 1/12/2017).

ELEMENTI IL CONSIGLIO
ESSENZIALI Sentita l’esposizione del vice sindaco della proposta inerente “Presa

d’atto Piano di razionalizzazione delle partecipate — Art.20 D.Lgs
175/2016 —(detenute aI 31.12.2017)”
Sentiti gli interventi svolti;
Visto Io Statuto Comunale;
Visto il d.lgs 267/2000;
Visto l’OREL Vigente in Sicilia,
Ad unanimità di voti
DE LIB E RA
Di approvare la proposta inerente “Presa d’atto Piano di
razionalizzazione delle partecipate — Art.20 D.Lgs 175/2016
—(detenute aI 31.12.2017)”
IL CONSIGLIO
Con separata ed analoga votazione
DELIBERA
Di rendere l’atto immediatamente esecutivo

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


